
Concept Raadsbesluit 
 
 
 
zaaknummer: 1098185 
 

Onderwerp: 

Startnotitie t.b.v. het opstellen van een geactualiseerd groenbeleidsplan 
 
 
 
De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2013; 
 
 

Besluiten: 

1.  De aanpak om te komen tot een actualisatie van het groenbeleidsplan zoals beschreven in de 
startnotitie vast te stellen. 

 
 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  
gemeente Sliedrecht op       
 
 
De griffier,                 De voorzitter, 
 
 
 
 
A. Overbeek            drs. A.P.J. van Hemmen  
 
 
 


	Concept Raadsbesluit

